
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 26 ”  грудня   2012 року           № 1082                                                           

 

Про внесення доповнення до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від  25 вересня 2012 року 
№ 779 «Про зміну нумерації кімнат  
гуртожитку по вул. Київській, 35» 
 

            Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України    
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Методичними рекомендаціями з 
питань технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна, затвердженими 
наказом Держжитлокомунгоспу України від 05.09.2003 р. № 146, беручи до 
уваги висновок ОКП “Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної 
інвентаризації” від 28.12.2011 р. № 1-1686, враховуючи заяву  
гр. Мамедова Г. Г. та клопотання комунального ремонтно-експлуатаційного 
підприємства № 6  від 16.11.2012 р. № 630, виконавчий комітет 
Кіровоградської  міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 1. Внести доповнення до пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 25 вересня 2012 року № 779 «Про зміну 
нумерації кімнат гуртожитку по вул. Київській, 35», а саме присвоїти  
номер 102 передпокою № 28, санвузлу № 27, коридору № 26, ванній  
кімнаті № 27-а, кухні № 22, тамбуру № 28-а гуртожитку по  
вул. Київській, 35.  
         
 2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
направити дане рішення до ОКП “Кіровоградське обласне об’єднане бюро 
технічної інвентаризації” для внесення відповідних змін до облікових 
документів. 

 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М. А.  
  

 
Міський голова                                                                                        О. Саінсус 

 
 
Шпильова 22 86 87 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


